
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 травня 2011 року 
№ 134-VI  «Про затвердження  регіональної програми  «Ліси Одещини 

на 2011-2015 роки»

           Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та з метою забезпечення сталого розвитку 
лісового господарства області обласна рада

ВИРІШИЛА:
      
           Внести зміни до регіональної програми «Ліси Одещини на 2011- 2015 
роки»,  затвердженої  рішенням  обласної  ради  від  20  травня  2011  року 
№ 134-VI, виклавши додатки  1, 2  у новій редакції (додаються).

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик 

26 квітня 2012 року
№ 437-VI

                                                 



Додаток 1
до рішення обласної ради
від 26 квітня 2012 року
№ 437-VI

«Додаток 1 
до Програми 

Ресурсне забезпечення регіональної цільової програми
«Ліси Одещини на 2011-2015 роки»

тис. грн.

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити 
на виконання програми

Етапи виконання програми
Усього витрат 
на виконання 

програми2011 2012 2013 2014 2015

Обсяг ресурсів, усього, 
у тому числі:

1663 2487 2823 2979 3067 13019

обласний бюджет 1579 2487 2823 2979 3067 12935

інші джерела 84 - - - - 84»



1

Додаток 2
до рішення обласної ради
від 26 квітня 2012 року
№ 437-VI

              Додаток 2

до Програми

Напрями діяльності та заходи регіональної програми “Ліси Одещини” на 2011-2015 роки

Назва напряму діяльності

в тому числі за роками

Виконавці

Очікуваний результат

Значення показника

2011 2012 2013 2014 2015 усього

в тому числі за роками

2011 2012 2013 2014 2015

Підвищення рівня лісистості 

обласний бюджет

12485 1579 2307 2733 2889 2977 1500 300 300 300 300 300

Ананьївський 412,1 52,6 76,6 90,8 95 97,1 Ананьївський 50 10 10 10 10 10

Арцизький 412,1 52,6 76,6 90,8 95 97,1 Арцизький 50 10 10 10 10 10

Балтський 412,1 52,6 76,6 90,8 95 97,1 Балтський 50 10 10 10 10 10

Березівський 412,1 52,6 76,6 90,8 95 97,1 Березівський 50 10 10 10 10 10

Білгород - Дністровський 228,4 0 8,5 52,6 76,6 90,7 30 0 0 10 10 10

Біляївський 412,1 52,6 76,6 90,8 95 97,1 Біляївський 50 10 10 10 10 10

Болградський 824,4 105,4 153,3 181,5 190 194,2 Болградський 100 20 20 20 20 20

Великомихайлівський 824,4 105,4 153,3 181,5 190 194,2 Великомихайлівський 100 20 20 20 20 20

Іванівський 412,1 52,6 76,6 90,8 95 97,1 Іванівський 50 10 10 10 10 10

Ізмаїльський 412,1 52,6 76,6 90,8 95 97,1 Ізмаїльський 50 10 10 10 10 10

Кілійський 412,1 52,6 76,6 90,8 95 97,1 Кілійський 50 10 10 10 10 10

Кодимський 412,1 52,6 76,6 90,8 95 97,1 Кодимський 50 10 10 10 10 10

Комінтернівський 824,4 105,4 153,3 181,5 190 194,2 Комінтернівський 100 20 20 20 20 20

Котовський 412,1 52,6 76,6 90,7 95,1 97,1 Котовський 50 10 10 10 10 10

Красноокнянський 412,1 52,6 76,6 90,7 95 97,2 Красноокнянський 50 10 10 10 10 10

Любашівський 412,1 52,6 76,6 90,7 95 97,2 Любашівський 50 10 10 10 10 10

Миколаївський 412,1 52,6 76,6 90,7 95 97,2 Миколаївський 50 10 10 10 10 10

Овідіопольський 0 0 0 0 0 0 Овідіопольський 0 0 0 0 0 0

Ренійський 412 52,6 76,6 90,7 95 97,1 Ренійський 50 10 10 10 10 10

Роздільнянський 1129,7 158 229,9 230,2 247,3 264,3 Роздільнянський 120 30 30 20 20 20

Савранський 412 52,6 76,6 90,7 95 97,1 Савранський 50 10 10 10 10 10

Саратський 412 52,6 76,6 90,7 95 97,1 Саратський 50 10 10 10 10 10

Тарутинський 412 52,6 76,6 90,7 95 97,1 Тарутинський 50 10 10 10 10 10

Татарбунарський 412 52,6 76,6 90,7 95 97,1 Татарбунарський 50 10 10 10 10 10

Фрунзівський 412 52,6 76,6 90,7 95 97,1 Фрунзівський 50 10 10 10 10 10

Ширяївський 824,4 105,4 153,3 181,5 190 194,2 Ширяївський 100 20 20 20 20 20

Заходи в розрізі адміністративних 
районів

Джерела
фінансування

Прогнозний 
обсяг 

фінансування  
для виконання 

завдань та 
заходів, тис. 

гривень

Найменування 
показника

1) виконання робіт із створення 
захисних лісових насаджень та 
полезахисних лісових смуг на 
землях, які не зайняті лісом 
(деградованих, малопродуктивних 
тощо):

Підприємства 
лісового 

господарства

площа лісорозведення - 
всього, гектарів, у тому 
числі у розрізі районів

Білгород - 
Дністровський



2

Назва напряму діяльності

в тому числі за роками

Виконавці

Значення показника

2011 2012 2013 2014 2015 усього

в тому числі за роками

2011 2012 2013 2014 2015

Заходи в розрізі адміністративних 
районів

Джерела
фінансування

Прогнозний 
обсяг 

фінансування  
для виконання 

завдань та 
заходів, тис. 

гривень

Найменування 
показника

Підвищення рівня лісистості 

534 84 180 90 90 90

1800 300 600 300 300 300

обласний бюджет

450 0 180 90 90 90

інші джерела 84 84 0 0 0 0

Ананьївський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Ананьївський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Арцизький
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Арцизький 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Балтський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Балтський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Березівський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Березівський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Білгород - Дністровський
обласний бюджет 9 0 0 3 3 3

30 0 0 10 10 10
інші джерела 0 0

Біляївський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Біляївський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Болградський
обласний бюджет 30 0 12 6 6 6

Болградський 120 20 40 20 20 20
інші джерела 5,6 5,6

Великомихайлівський
обласний бюджет 30 0 12 6 6 6

Великомихайлівський 120 20 40 20 20 20
інші джерела 5,6 5,6

Іванівський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Іванівський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Ізмаїльський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Ізмаїльський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Кілійський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Кілійський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Кодимський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Кодимський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Комінтернівський
обласний бюджет 30 0 12 6 6 6

Комінтернівський 120 20 40 20 20 20
інші джерела 5,6 5,6

Котовський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Котовський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Красноокнянський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Красноокнянський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Любашівський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Любашівський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Миколаївський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Миколаївський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Овідіопольський
обласний бюджет 0 0 0 0 0 0

Овідіопольський 0 0 0 0 0 0
інші джерела 0 0

Ренійський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Ренійський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Роздільнянський
обласний бюджет 36 0 18 6 6 6

Роздільнянський 150 30 60 20 20 20
інші джерела 8,4 8,4

Савранський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Савранський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Саратський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Саратський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Тарутинський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Тарутинський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Татарбунарський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Татарбунарський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Фрунзівський
обласний бюджет 15 0 6 3 3 3

Фрунзівський 60 10 20 10 10 10
інші джерела 2,8 2,8

Ширяївський
обласний бюджет 30 0 12 6 6 6

Ширяївський 120 20 40 20 20 20
інші джерела 5,6 5,6

2) оформлення державних актів на 
право постійного користування 
землею для лісорозведення  

фінансування всього, в 
т.ч.

відповідні органи 
влади, дприємства 

лісового 
господарства

площа земельних 
ділянок, які 
потребують одержання 
державних актів на 
право постійного 
користування - всього, 
гектарів, у тому числі у 
розрізі районів

Білгород - 
Дністровський



3

Назва напряму діяльності

в тому числі за роками

Виконавці

Значення показника

2011 2012 2013 2014 2015 усього

в тому числі за роками

2011 2012 2013 2014 2015

Заходи в розрізі адміністративних 
районів

Джерела
фінансування

Прогнозний 
обсяг 

фінансування  
для виконання 

завдань та 
заходів, тис. 

гривень

Найменування 
показника

Разом за завданням 13019 1663 2487 2823 2979 3067



4

Назва напряму діяльності

в тому числі за роками

Виконавці

Значення показника

2011 2012 2013 2014 2015 усього

в тому числі за роками

2011 2012 2013 2014 2015

Заходи в розрізі адміністративних 
районів

Джерела
фінансування

Прогнозний 
обсяг 

фінансування  
для виконання 

завдань та 
заходів, тис. 

гривень

Найменування 
показника

РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ: 13019,00 1663,00 2487,00 2823,00 2979,00 3067,00

у тому числі в розрізі районів
Ананьївський

за рахунок усіх джерел
429,90 55,40 82,60 93,80 98,00 100,10

Арцизький 429,90 55,40 82,60 93,80 98,00 100,10

Балтський 429,90 55,40 82,60 93,80 98,00 100,10

Березівський 429,90 55,40 82,60 93,80 98,00 100,10

Білгород - Дністровський 237,40 0,00 8,50 55,60 79,60 93,70

Біляївський 429,90 55,40 82,60 93,80 98,00 100,10

Болградський 860,00 111,00 165,30 187,50 196,00 200,20

Великомихайлівський 860,00 111,00 165,30 187,50 196,00 200,20

Іванівський 429,90 55,40 82,60 93,80 98,00 100,10

Ізмаїльський 429,90 55,40 82,60 93,80 98,00 100,10

Кілійський 429,90 55,40 82,60 93,80 98,00 100,10

Кодимський 429,90 55,40 82,60 93,80 98,00 100,10

Комінтернівський 860,00 111,00 165,30 187,50 196,00 200,20

Котовський 429,90 55,40 82,60 93,70 98,10 100,10

Красноокнянський 429,90 55,40 82,60 93,70 98,00 100,20

Любашівський 429,90 55,40 82,60 93,70 98,00 100,20

Миколаївський 429,90 55,40 82,60 93,70 98,00 100,20

Овідіопольський 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ренійський 429,80 55,40 82,60 93,70 98,00 100,10

Роздільнянський 1174,10 166,40 247,90 236,20 253,30 270,30

Савранський 429,80 55,40 82,60 93,70 98,00 100,10

Саратський 429,80 55,40 82,60 93,70 98,00 100,10

Тарутинський 429,80 55,40 82,60 93,70 98,00 100,10

Татарбунарський 429,80 55,40 82,60 93,70 98,00 100,10

Фрунзівський 429,80 55,40 82,60 93,70 98,00 100,10

Ширяївський 860,00 111,00 165,30 187,50 196,00 200,20


